f e
*

*
*opx

Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca
Liceo Scientifico Linguistico Statale “Paolo Giovio” - Como

DELIBERAZIONE N. 46

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Il giorno 18 dicembre dell’anno 2020, in video conferenza, si & riunito il Consiglio d’Istituto regolarmente
convocato.

Constatata la presenza del numero legale della meta pit uno dei Consiglieri, il Presidente invita il Consiglio
a trattare il punto 5 all’ordine del giorno.

OGGETTO: Rendicontazione utilizzo fondi degli studenti a.s. 2019/20.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTA la tabella di rendicontazione dell’utilizzo del contributo degli studenti nell’a.s. 2019/20 al 30.11.2020;
VISTO il Regolamento contributo volontario (delibera 13/2020);

VISTO il Programma Annuale 2021;

VISTO il parere espresso dalla G.E. nella seduta del 10.12.2020;

SENTITO il parere dei consiglieri nel corso della discussione;

DELIBERA

di approvare la rendicontazione dell’ utilizzo del contributo degli studenti per I’a.s. 2019/20 al 30.11.2020.
Relativamente alla richiesta del contributo volontario degli studenti per I'a.s. 2021/22 delibera altresi
quanto segue, considerata la situazione di emergenza attuale:

a) per gli studenti che si iscriveranno alla classe prima per 'a.s. 2021/22 verra applicato integralmente
quanto previsto dal Regolamento del contributo volontario;

b) agli studenti frequentanti, per I'scrizione alla classe successiva 2021/22, verra richiesto il contributo di €
25,00 (spese anticipate dalla scuola: assicurazione, libretto, badge), lasciando, entro i parametri
massimi di contributo volontario previsti, che i genitori contribuiscano nella maniera piu liberale ed
autonoma possibile.

Esito votazione:

VOTANTI A FAVORE CONTRARI ASTENUTI
18 18 Nessuno Nessuno
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Prof.ssa Elisabetta Mondelli Sig.ra. Annarita Cirrincione

AN

& ﬂim\?ﬂQW‘ . &k\ﬁﬁgﬁf&%‘xm@@

ILDIRI TE $COLA
Doty. D/ Antga{o Nicola




